
Nentor 2023

Semestri Data Ora Salla

O 25/11/2023 10.00 1

O 03/12/2022 12.00 3

O 26/11/2023 12.00 1

O 25/11/2023 10.00 3

O 26/11/2023 14.00 1

O 03/12/2023 12.00 1

O 25/11/2023 12.00 1

Z 26/11/2023 12.00 3

O 02/12/2023 10.00 1

O 03/12/2023 12.00 1

O 03/12/2023 12.00 1

Z 02/12/2023 10.00 1

Shënim: 

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

FSHMN - Departamenti i Gjeografisë

Orari i provimeve - MASTER

Drejtimi:  PËRGJITHSHËM
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Metodat dhe analizat e përpunimit të të dhënave gjeografike

Metodologjia e hulumtimi shkencor

Klimatologji aplikative

Analiza Demografike
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I Hidrologji aplikative

Gjeomorfologjia aplikative

GIS me Remote Sensing

Menaxhimi i hapësirave urbane dhe rurale

Për shkak të kohës së reduktuar, me lejen e Këshillit të Fakultetit, ka më shumë se një provim për një ditë.

Përpiloi: Ferat Krasniqi
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Gjeoekonomia

Planifikim i qëndrueshëm urban dhe regjional

Menaxhimi i Resurseve natyrore

Hapësirat rekreative


